

Nr 364.

Godkänd av första kammaren den 9 juni 1939.

Godkänd av andra kammaren den 9 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående disposition av fonden för vissa stödåtgärder inom malmkommunerna.

(Statsutskottets utlåtande nr 211.)

Till KONUNGEN.

I en den 10 mars 1939 dagtecknad proposition, nr 228, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att till fonden för vissa stödåtgärder inom malmkommunerna avsätta medel tillsvidare måtte få av Kungl. Maj:t disponeras i enlighet med vad departementschefen i statsrådsprotokollet förordat.

Det får anses önskvärt att möjlighet redan nu beredes att disponera ifrågavarande fondmedel i händelse av arbetslöshet. De av departementschefen förordade grunderna för medlens användning torde kunna godtagas såsom ett provisorium i avbidan på det slutliga ställningstagandet i ämnet.

Under återopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att till fonden för vissa stödåtgärder inom malmkommunerna avsätta medel tillsvidare måtte få av Kungl. Maj:t disponeras i enlighet med vad föredragande departementschefen i statsrådsprotokollet den 10 mars 1939 förordat.

Stockholm den 9 juni 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 365.

Godkänd av första kammaren den 7 juni 1939.

Godkänd av andra kammaren den 7 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inköp för telegrafverkets räkning av vissa fastigheter i kvarteret Jericho, i Stockholm samt uppförande av en ny radiostation å västkusten.

(Statsutskottets utlåtande nr 214.)

Till KONUNGEN.

I en den 28 april 1939 dagtecknad proposition, nr 294, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, gjort framställning om inköp

för telegrafverkets räkning av vissa fastigheter ävensom om uppförande av en ny radiostation.

De områden, som nu skulle av telegrafverket ytterligare inköpas inom kvarteret Jericho (mellan Regeringsgatan och Norrlandsgatan), hava en areal av 2,163 kvadratmeter, och den avtalade köpesumman uppgår till 2,170,000 kronor. Trots affärens stora omfattning ställer det sig alltjämt vanskligt att för erforderliga till- och ombyggnader erhålla en fullt gynnsam planlösning. Främst beror detta på att Stockholms stad ej för närvarande är villig underhandla om försäljning av ett mellanliggande tomtområde.

I frågans läge har riksdagen emellertid ej velat motsätta sig, att de med vissa enskilda personer preliminärt avtalade markköpen nu godkännas.

Förslaget om ny kustradiostation på västkusten har riksdagen funnit sig böra bifalla.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen *dels* bemyndigat Kungl. Maj:t att godkänna de vid statsrådsprotokollet den 28 april 1939 fogade avtalen angående inköp av fastigheter i kvarteret Jericho i Stockholm; *dels* till inköp för telegrafverkets räkning av fastigheterna nr 11, 12, 13 och 20 i kvarteret Jericho i Stockholm för budgetåret 1939/40 såsom kapitalinvestering för telegrafverket anvisat ett reservationsanslag av 1,725,000 kronor; *dels* medgivit, att för inlösen av nyssnämnda fastigheter åvilande in-tecknings-skulder, som förfalla till betalning efter utgången av budgetåret 1939/40, må disponeras erforderliga belopp av anslaget till inköp och bebyggande för telegrafverkets räkning av fastigheter; *dels ock* medgivit, att till uppförande av en ny kustradiostation å västkusten må disponeras ett belopp av högst 1,775,000 kronor av till telegrafstyrelsens förfogande stående likvida medel.

Stockholm den 7 juni 1939.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 366.

Godkänd av första kammaren den 7 juni 1939.

Godkänd av andra kammaren den 7 juni 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående exploatering av Johanneshov och Kvarnängen m. fl. markområden i Stockholm m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 215.)

Till KONUNGEN.

I en den 5 maj 1939 dagtecknad proposition, nr 304, har Kungl. Maj:t under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag föreslagit riksdagen *dels* god-